МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

368140, Казбековский район, село Дылым, ул. Абдулгапура Абдулгапурова,5. тел. (факс):21648, e-mail: kazbekruo@mail.ru

П Р И К А З

,, /  » о £  _ 2025 г. № /# Г «У»

с. Дылым

«Об утверждении муниципального графика
проведения мастер-классов учителями-предметниками,
чьи выпускники показали высокие результаты ГИА»

В целях эффективной подготовки выпускников к государственной итоговой
аттестации по программам основного общего и среднего образования на
территории МР «Казбековский район» и обмена педагогическим опытом

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить муниципальный график проведения мастер-классов учителями-
предметниками, чьи выпускники показали высокие результаты ГИА.

2. Разместить на сайте МКУ «Управление образования» график в срок до 10
сентября 2025 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника У О Гаирбекова А. У.

mailto:kazbekruo@mail.ru